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Das Fourchette verte Team 2024 des Kanton Bern 

 

Gebiet Name Foto 

 

Berner Jura, Biel, Seeland  

 

Ramona Stettler 

031 326 30 05 

032 329 55 00 

rame_stettler@besonet.ch 
 

 

 

Oberaargau, Emmental, Biel,  

 

Madeleine Fuchs 

062 530 41 31 

madeleine.fuchs@sunrise.ch 
 

 

 

Stadt Bern, Region Bern 

 

Daniela Fahrni 

031 802 10 31 

daniela@erb-fahrni.ch 
 

 

 

Stadt Bern, Region Bern 

 

Marlies Lüthi 

031 351 77 33 

mluethi@besseressen.ch 
 

 

 

Stadt Bern, Region Bern 

 

Brigitte Buri 

031 351 77 33 

bburi@besseressen.ch 
 

 

 

Stadt Bern, Thun, Berner Oberland 

 

Gabriela Lehmann 

031 371 70 22 

g.lehmann@nutriteam.ch 
 

 

 

Projektleitung des Kanton Bern 

 

Daniel Messerli 

031 351 77 33 

be@fourchetteverte.ch 
 

 

 

Lebensmittelinspektor beim kantonalen Labor 

des Kantons Bern 

 

Philip Baumann 

031 633 11 32 

philip.baumann@be.ch 
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Vertretung PEP 

 

Thea Rytz 

thea.rytz@insel.ch 
 

 

 

 


